№ Наименование
Ед.

изм.

Итого

количество

Сумма, выделенная

для закупа без НДС

1

Проведение праздничного

мероприятия (новогодний

корпоратив)

услуга 1 3 000 000

Техническое задание

1

Полное

наименование ТРУ:

 Проведение праздничного мероприятия

(новогодний корпоратив)

2

Техническая

спецификация ТРУ:

в соответствии с Договором

3

Срок поставки

(оказания услуг)

в течении 2024 года

4
Условия оплаты:

в соответствии с Договором

5

Место поставки

Товара/оказания

Услуг/выполнения

Работ:

РК, г. Алматы, ул. Богенбай батыра, д.156/2

 Договор вступает в силу с даты его подписания уполномоченными лицами

сторон.

 Договор подписывается Поставщиком ТРУ в течение 10 календарных дней с

момента его подписания Заказчиком.

 Ценовые предложения принимаются по адресу: rbm-k.kz/

Для сведения:

ТОО «СП «РБМ-Казахстан»,

тел.8/727/339-80-65;

адрес: РК, г. Алматы, ул. Богенбай батыра, д.156/2.
 Требования к потенциальному поставщику при составлении Ценового

предложения.

1. ЦП потенциальных поставщиков должны содержать сведения:

1) места регистрации и нахождения, свидетельство о регистрации, БИН, НДС

и банковские реквизиты;

2) место поставки товаров (оказания услуг/выполнения работ);

3) цену с указанием сведений о включенных в нее расходах;

4) обязательство по местному содержанию, в виде письма от поставщиков

Работ/Услуг, или сертификата СТ-KZ на Товар.

2. Условия поставки товаров (оказание услуг/выполнения работ),

содержащиеся в ценовом предложении должны соответствовать условиям,

содержащимся в объявлении об осуществлении закупок товаров, работ и

услуг способом запроса ценовых предложений.

ДОГОВОР № __

г. Алматы

Настоящий Договор заключен между _____________________в лице

директора_______________________________, действующего на основании устава,

именуемым в дальнейшем Исполнитель,  и ТОО «СП «Русбурмаш-Казахстан» , в лице

генерального директора Куланова Асылбека Аширбековича, дейстующего на основании

Устава, именуемой в дальнейшем Заказчик,  договорились о ниже следующем:

Предмет Договора

1.1 Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства по проведению

праздничного мероприятия (новогодний корпоратив).

1.2   Программа:

Поздравительная программа, конкурсы, поздравления, фуршет;

Права и обязанности Сторон

2.1. Исполнитель обязуется предоставить Заказчику услуги по организации и проведению

Мероприятия согласно п.1.1. настоящего Договора.

2.2. Для выполнения своих обязательств Исполнитель вправе привлекать третьих лиц.

2.3. Оказание услуг подтверждается оплатой программы.

2.4. Исполнитель обязуется согласовывать с Заказчиком свои действия по организации

Мероприятия.

2.5. Заказчик обязуется предоставить Исполнителю всю необходимую для организации

Мероприятия достоверную информацию, не позднее чем за 7 дней до мероприятия

2.6. Заказчик обязуется оплатить услуги Исполнителя в соответствии с пунктом 3 настоящего

Договора.

2.7.  Заказчик имеет право внести изменения в программу. Заменив часть программы на

равнозначную, или более дорогую с внесением доплаты. При замене программы на менее

дорогую сумма остается прежней

2.8. Все изменения должны быть внесены и утверждены между Заказчиком и Исполнителем

не позднее чем за 24 часа до начала мероприятия.

2.9. Исполнитель имеет право осуществлять фото- и видеосъёмку в ходе проведения

мероприятия для последующего использования в своих портфолио, рекламных

материалах, а также для размещения на официальных ресурсах Исполнителя, включая

веб-сайт и страницы в социальных сетях.

2.10.  Заказчик соглашается с тем, что предоставление прав на использование данных

видеоматериалов осуществляется без дополнительного согласования, при условии, что

видеоматериалы не нарушают конфиденциальность информации или репутацию

Заказчика.

2.11. В случае возражений со стороны Заказчика на использование определённых

видеоматериалов, Заказчик обязуется письменно уведомить Исполнителя до начала

мероприятия.

2.12. Исполнитель обязуется использовать видеоматериалы исключительно в рамках

положений данного соглашения и законодательства Республики Казахстан о защите прав

и интересов граждан.

Стоимость работ и порядок оплаты

3.1. Сумма по Настоящему Договору составляет:

3 000 000 (два миллиона тенге)

3.2 Оплату Заказчик производит посредством оплаты 100% предоплаты.

Ответственность Сторон, порядок разрешения споров

4.1. В случае невозможности предоставления услуги, указанной в п.1.1., Исполнитель

заменяет ее на услугу, такого же или лучшего качества.

4.2. В случае невыполнения какой-либо услуги, указанной в п.1.1. и невозможности

выполнения условия п.4.1. настоящего Договора, Исполнитель возвращает Заказчику

100% внесенной предоплаты за соответствующую услугу.

4.3. В случае аннулирования Договора по инициативе Заказчика менее чем за 3 дня до

исполнения, выплаченная сумма остается у Исполнителя.

4.4. Стороны не несут ответственности, если невозможность выполнения обязательств

наступила в силу непредвиденных (форс-мажорных) обстоятельств.

4.5. Споры между Сторонами решаются в установленном законом РК порядке.

Прочие условия

5.1. Договор вступает в силу с момента подписания данного договора Исполнителя и

действует до исполнения Сторонами своих обязательств.

5.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному на каждую Сторону,

каждый из которых имеет равную юридическую силу.

5.3. Все изменения и дополнения к настоящему договору действительны, если они сделаны

в письменной форме и скреплены соответствующими подписями и печатями.

6. Реквизиты и подписи Сторон

                 «ЗАКАЗЧИК»                                                «ИСПОЛНИТЕЛЬ»

Компания:

ТОО «СП «Русбурмаш-Казахстан»

Адрес: РК, 161006/Х7М8Е9, Туркестанская

область, Сузакский район, пос. Кыземшек,

село Тайконыр, ул. Тулпар, здание 1.

КБЕ 17

БИН: 070540003292

ИИК KZ42601А861003905431

БИК HSBKKZKX

АО "Народный Банк Казахстана"

Заказчик: Куланов А.А.                                               Руководитель:

____________________________                          ____________________________

                               М.П.                                                                      М.П.